A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Centro Sul de Mato Grosso do Sul – 
Sicoob Centro Sul MS, inscrita no CNPJ sob o nº 10.319.386/0001-52, NIRE: 
5440000628, por meio do Presidente do Conselho de Administração, convoca os 
associados, que nesta data somam o total de 10.146 (dez mil cento e quarenta e seis) em 
condições de votar, para se renuírem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E 
EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 05/04/2025, obedecendo o quórum mínimo de 2/3 
(dois terços) dos associados às 8h em primeira convocação, metade mais um dos associados